### TIMES CITY I NORTHEAST

# i's Sadiya bridge visit stalled

ti: Forrun Goevented la-Sadireduled me Mi on May Protec

Ly critiretary s comaffron nister

nt Biechucratic eld in h, Utof posh. been

t goline ring mrk

artala

f the ative hted rule

w w w s i d a . o r g / www.westbengal.gov.in or Log in https://etender.wb.nic.in or contact Engineering Section of SJDA at (0353) 2512922, 2515647.

**Chief Executive Officer** Memo.No. 643 /ADVT/SDI&CO/SLG. Date: 22.05.2017

### Army steps up counter-insurgency op

Guwahati: The Army has stepped up counter-insurgency operation in Bodoland Territorial Area District (BTAD) and Karbi Anglong district ahead of PM Narendra Modi's visit. Within a week, the Army along with police has gunned downed Ulfa(I) militant Ramesh Bora, one of the most wanted insurgents of the outfit, in Udalguri district of BTAD and also nabbed seven militants and linkmen of NDFB(S) and MULTA. A cache of arms and ammunition was seoized from the jungles of East Karbi nzing Norgey Road, Pradhan Nagar, Siliguri-734003

NOTICE INVITING e-TENDER

The Chief Executive Officer, Siliguri

Jalpaiguri Development Authority,

Siliguri invites electronic notice

inviting e-bid (Online) under 2 (Two)

bid system from eligible resourceful

bonafide and experienced firms /

companies / individual contractors

for the following works: Tender No. - (a) 001 / ENGG / ELECT/ 17-18

(RETENDER), (b) 016 (c) 017 & (d) 018 -/Engg/ 2017 - 18 of

SJDA (RETENDER) Name of

Work - (a) Providing Street Lighting

and Mini High Mast from Sukna

More to Sukna Forest Bunglow at

Sukna. (b) Development work of

Panbari Haat, under Maynaguri

Block, Jalpaiguri for Construction of Internal CC Path, Toilet Block, Haat

Shade and Bituminus Road, (c)

Construction of boundary wall for

adjacent area of Pather Sathi,

Fulbari, Dist.- Jalpaiguri & (d) Construction of Bituminous Road

from H/O. Rousan Habib to East

Balabari under Sannyasikata G.P.,

Rajganj Block, Dist.- Jalpaiguri. Amount put to Tender - (a) Rs. 19,82,909.00 (b) Rs. 41,37,965.00

(c) Rs. 24,94,821.00 & (d) Rs. 52,43,775.00 Time of Completion - 180 Days for b & d, 20 Days for a

and 60 Days for c. Earnest Money-Rs. 39,658.00 for a, Rs. 82,759.00

for b, Rs. 49,896.00 for c & Rs.

Bid Submission / Upload Start Date

& Time - 23.05.2017 from 4.00 P.M. Tender Documents Sale / Download

and Bid Submission End Date &

Time-06.06.2017 up to 6.00 P.M. Date of opening of Technical Proposals -09.06.2017 at 11.00

A.M. Date of opening of Financial

Proposals - Will be declared after

technical evaluation All details can

be obtained from the website -

speech. We expect a huge gathering on the inauguration day," the SP said.

It may be mentioned that construction work on the bridge had started in June, 2011 when Tarun Gogoi was the chief minister. After being barred from visiting the brid-

will be made available at nominal price.

Interested parties email to rk\_viraj@yahoo.co.in | anitha\_tb@yahoo.com.

Rajiv Gandhi National Institute of Youth Development Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India Sriperumbudur - 602105 Tamil Nadu

#### **Engagement of** Assistant Professor (on Contract)

RGNIYD invites applications for the positions of Assistant Professors (on contract basis) for the following disciplines for the Academic Year 2017-18:

- (1) Counselling Psychology/Clinical Psychology/Adolescent Psychology/Organisational Behaviour/ HRM - 2 positions
- (2) Sociology / Sustainable Development / Economics / Social Work/ Management - 2 positions
- (3) Sociology/ Economics / Philosophy / Sustainable Development - 1 position
- (4) Youth and Community Development / Social Work 1 position Advt. No: RG/569/2017

Last date for online submission: 05.06.2017 Further details, please visit www.rgniyd.gov.in.

### **AMINES & PLASTICIZERS LIMITED**

Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd. Principal J. B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam 781 003 CIN: L24229AS1973PLC001446 | Websita: www.amines.com | e-mail : legal@amines.com

#### NOTICE

1,04,876.00 for d. Cost of Tender Documents - Rs. 2, 000.00 for d, Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Rs. 1,000.00 for a, b & c. Tender Documents Sale / Download and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 30, 2017 at 4.00 P.M. at the Corporate Office at Mumbai inter alia (a) to consider and approve Audited Financial Results for the 4th Quarter and for the Year ended on 31st March, 2017(b) to consider Dividend on Equity Shares, if any, for the Financial Year 2016-17 and (c) to consider appointment of Mr. Yashvardhan Ruia (Additional Director) as the Executive Director. Further the Trading Window will remain closed from May 23, 2017 to June 1, 2017 (both days inclusive) for dealing in securities of the Company. Notice is also available on the Company's website at www.amines.com and on the website of the Bombay Stock Exchange i.e www.bseindia.com.

For Amines & Plasticizers Ltd. Ajay Puranik

Place: Mumbai Date: 22.05.2017 Sr. Vice President (Corp. Affairs) & Company Secretary

#### **PUBLIC NOTICE**

This is to inform all concerned persons that the signals of the following channels distributed by Zee Entertainment Enterprises Limited (ZEEL):



2017 SESSION ADMISSIONS OPEN

### UGC RECOGNISED DEGREES



NURTURING CREATIVITY: Experiential brick & portal learning

- State-of-the-art learning studios Multiple internships
- Digital focus Industry-institute interface

Admission Pack: Available at www.amity.edu/kolkata

Amity University Kolkata, New Town, Kolkata, West Bengal Helpline: 1800-200-3320 (Toll Free) • Mobile: +91-97-485-82665, 90-516-66501

### **University of Engineering & Management**

(Established by Act XXV of 2014 of Govt. of West Bengal & Recognized by UGC, Min of HRD, Govt. of India )

University Area, Plot No. III-B/5, Main Arterial Road, New Town, Action Area-III, Kolkata - 700160. Phone.: 033 6888 8608

### **Ph.D Admission Notice** for July 2017 Session

Applications are invited from Candidates for appearing in the Entrance Test for admission to Ph.D programme in the faculty of Engineering, Management and Science which will be held on 10th June 2017 at 10:00 a.m. in the University Premises.

For further information on Eligibility Criteria & Test Pattern, Please Contact: Institute of Engineering & Management Admission Office,

Gurukul Campus, Y-12, Salt Lake Electronics Complex, Sector - V, Kolkata - 700091

Ph: 033-23572059/2969/9830214625/9062731528 or visit our website: www.uem.edu.in

The application must reach on or before: 8th June 2017

### OFFICE OF THE CONVENOR, PG (MEDICAL) **COUNSELLING COMMITTEE 2017-18**

No.109 // PG.Med-2017-18

Dated: 22nd May, 2017

Re-registration for all NEET PG 2017 qualified candidates on All India basis shall be open from 24.05.2017 (10.00A.M) to 27.05.2017 (5.00 P.M) to fill up all available seats after 27.05.2017. Candidates desirous to participate in the combined counselling and admission are requested to visit the website www.dmetodisha.gov.in for further details. Convenor



### Petronet LNG Limited

Regd. Office: World Trade Centre, 1st Floor, Babar Road, Barakhamba Lan New Delhi-110001 Tel: 011-23411411, Fax: 011-23472550 Website: www.petroneting.com. www.nseindia.com, www.bseindia.com Email: investors@petroneting.com

## কুকুৰা অন্তৰ্ভুক্ত হয় বুলি কৰা মন্তব্য ভিত্তিহীন



সংবাদ মেল সম্বোধনৰ মুহূৰ্তত চেফ অতুল লহকৰ

খানাপাৰাৰ প্ৰতিবেদক, ২২ মে'ঃ বহিঃৰাজ্যৰ পৰা অসমলৈ আনোতে মৃত্যু হোৱা বিশ শতাংশ হাঁহ-কুকুৰা ৰাজ্যৰ সৰহসংখ্যক হোটেল-ৰেস্তোৰাঁৰ খাদ্য তালিকাত অন্তৰ্ভুক্ত কৰা হয় বুলি ৰাজ্য চৰকাৰৰ পশুধন, হাঁহ-কুকুৰা বিভাগৰ অধ্যক্ষ মনোজ শইকীয়াই কৰা মন্তব্যত তীব্ৰ প্ৰতিক্ৰিয়া প্ৰকাশ কৰিছে গুৱাহাটীৰ 'খৰিকা' ৰেস্তোৰাঁৰ স্বত্বাধিকাৰী চেফ অতুল লহকৰে। সোমবাৰে গুৱাহাটী প্ৰেছ ক্লাবত সংবাদ মেলযোগে চেফ লহকৰে কয়— 'অসমত উদ্যোগ বুলিবলৈ একোৱেই নাই। তেনে প্ৰেক্ষাপটত ৰাজ্যত হোটেল-ৰেস্তোৰাঁৰ যি একমাত্র উদ্যোগ গঢ় লৈ উঠিছে, তাৰ ওপৰতো এনে ভিত্তিহীন অপবাদে উদ্যোগটোক ধ্বংসৰ দিশে ঠেলি দিছে। বৰ্তমানৰ সৰ্বানন্দ সোণোৱাল চৰকাৰখনে ৰাজ্যত বহু উদ্যোগ স্থাপন কৰিব বুলি সভাই-সমিতিয়ে সর্বসাধাৰণক আশ্বাস দি আহিছে যদিও সেয়া কেৱল কথাতহে, কামত আজিলৈ কাৰ্যকৰী হৈ উঠা নাই। অতি পৰিতাপৰ কথা যে ৰাজ্য চৰকাৰৰ অধীনত থকা পশুধন, হাঁহ-কুকুৰাৰ পামসমূহ প্ৰায়ে বন্ধ হৈ যোৱাৰ উপক্ৰম হৈছে। ফলত আজি ৰাজ্যলৈ বহিঃৰাজ্যই হাঁহ-কুকুৰা যোগান ধৰিবলগীয়া হৈছে। যদি ৰাজ্য

চৰকাৰখনে ৰাজ্যত হাঁহ-কুকুৰা যোগানৰ নিৰ্দিষ্ট ব্যৱস্থা গঢ়ি তোলে তেতিয়া আমাৰ দৰে উদ্যোগীসকলে সুবিধা পাব। যদি এনে ব্যৱস্থা গ্ৰহণ কৰিব নোৱাৰে তেতিয়াহ'লে জনসাধাৰণৰ চেষ্টাত গঢ় লৈ উঠা উদ্যোগ এটা ধ্বংস কৰাৰো চৰকাৰৰ কোনো অবিকাৰ নাই।' সভাত "ব্ৰহ্মাপুত্ৰ জংঘল ৰিজ'ট'ৰ স্বত্বাধিকাৰী ত্ৰিদীপ শৰ্মাৰ লগতে ভোট জলকীয়াৰ স্বত্বাধিকাৰীও উপস্থিত থাকে।

মঙলদৈ চৰকাৰী মাধ্যমিক বিদ্যালয়ৰ অৱসৰী মহেন্দ্ৰ বৰুৱাৰ আজি গুৱাহাটীৰ এখন হাস্পতালত চিকিৎসাধীন অৱস্থাত মৃত্যু হয়। মৃত্যুৰ সময়ত তেওঁৰ বয়স আছিল ৭৭ বছৰ। ইংৰাজী সাহিত্য আৰু ব্যাকৰণৰ বিদগ্ধ পণ্ডিত পৰিচিত বৰুৱাই মঙলদৈ উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয়ত প্ৰথমে নিম্ন বৰ্গৰ সহায়ক হিচাপে চাকৰিত যোগদান কৰিছিল যদিও পিছত নিজৰ একাণপতীয়া প্রচেম্ভাত উচ্চ শিক্ষা গ্ৰহণ কৰি এইখন বিদ্যালয়তে সহকাৰী শিক্ষক হিচাপে নিযুক্তি লাভ কৰিছিল ১৯৯৯ চনত এইখন বিদ্যালয়ৰ অধ্যক্ষ অৱসৰগ্ৰহণ কিছদিন মেঘালয়তো কৰিছিল। তেওঁ কিছুদিন ধৰি কৰ্কট ৰোগত আক্ৰান্ত হৈ আছিল। মঙলদৈৰ উপহুপাৰা নিবাসী বৰুৱাই মৃত্যুৰ সময়ত পত্নীসহ এজন পুত্ৰ আৰু দুগৰাকী কন্যাক এৰি থৈ যায়। কৃতী শিক্ষকগৰাকীৰ মৃত্যুৰ বাতৰি বিয়পি পৰাৰ লগে লগে সহস্রাধিক প্রাক্তন ছাত্ৰ, শুভাকাংক্ষীয়ে তেওঁৰ উপস্থিত বাসগৃহত শেষশ্ৰদ্ধা জ্ঞাপন কৰে।



#### এমাইন্চ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেড

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় ঃ পোৱাল এণ্ড এনক্ৰেড, মাৰফং প্ৰণতি বিল্ডাৰ্চ প্ৰাঃ লিঃ প্ৰিন্ধিপাল জে. বি. ৰোড, চেনীকৃঠি, গুৱাহাটী, অসম- ৭৮১ ০০০ CIN: L24229AS1973PLC001446 | বেবচাইট ঃ www.amines.com | ইমেইল ঃ legal@amines.com

#### জাননী

এছইবিআই বিধি ২০১৫ (তালিকাকৰণ বাধ্যবাধকতা আৰু ঘোষণাৰ প্ৰয়োজনীয়তা)
বিধি ২৯ অনুসৰি লগতে বিধি ৪৭ পঢ়ি ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে অন্যান্য বিষয়ৰ লগতে (ক) ৩১ মাৰ্চ, ২০১৭ তাৰিখে অন্ত পৰা কোম্পানীৰ ৪থ ত্ৰৈমাসিক আৰু বৰ্ষৰ হিচাপকৃত বিত্তীয় ফলাফল বিবেচনা আৰু অনুমোদন জনোৱা (খ) ২০১৬-১৭ বিত্তীয় বৰ্ষৰ বাবে ইকুইটি শ্বেয়াৰত লাভাংশ প্ৰদানত অনুমোদন জনোৱা, যদি থাকে আৰু (গ) শ্ৰী যশবৰ্ধন ৰুঈয়াক (অতিৰিক্ত সঞ্চালক) কোম্পানীৰ কাৰ্যবাহী সঞ্চালক ৰূপে নিযুক্তি দিয়াৰ প্ৰস্তাৱত অনুমোদন জনোৱাৰ অৰ্থে কোম্পানীৰ সঞ্চালক মণ্ডলীৰ এখন বৈঠক অহা ৩০ মে', ২০১৭ মঙলবাৰে আবেলি ৪.০০ বজাত কোম্পানীৰ মুম্বাইস্থিত কৰ্পোৰেট কাৰ্যালয়ত অনুষ্ঠিত হ'ব। আবেল কোম্পানীৰ চিকিউৰিটিজ সমূহৰ লেনদেনৰ বাবে ট্ৰেডিং উইজো ২৩ মে', ২০১৭ বপৰা ১ জুন, ২০১৭ লৈ (দুয়োটা দিন ধৰি) বন্ধ থাকিব। এই জাননী কোম্পানীৰ বেবচাইট www.amines.com আৰু বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জৰ ৱেবচাইট অৰ্থাৎ www.bseindia.com তো উপলব্ধ হ'ব।

এমাইন্চ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেডৰ হৈ অজয় পুৰাণিক

স্থান ঃ মুম্বাই তাৰিখ ঃ ২২.০৫.২০১৭ জ্যেষ্ঠ উপাধ্যক্ষ (কর্পোৰেট পৰিক্রমা) আৰু কোম্পানী সচিব



#### হায়াত হাস্পতাল

ওদালবাক্রা লালগণেশ, গুৱাহাটী-৩৪ ফোনঃ ০৩৬১-২৪৭৫৫৫১/৫২/৫৩/৫৪/৫৫

আপোনাৰ সেৱাত আপোনাৰ চহৰত উজনিৰ পৰা নামনিলৈ হায়াত হাস্পতালৰ বহিঃবিভাগ

\( \sigma \) ২০১৭, ৰবিবাৰ

ডাঃ নাছিমুৰ ৰিয়াজ (ডায়েৰেটিছ বিশেষজ্ঞ)

স্থানঃ আনাছ মেডিকেল, অভয়াপুৰী, বঙাইগাঁও সময়ঃ আবেলি ৩ বজাৰ পৰা

২৩ মে' ২০১৭, মঙলবাৰ

### ডাঃ অস্লানজ্যোতি শর্মা (হডবলজিছ)

স্থানঃ মেডিকেয়াৰ ক্লিনিক, নলবাৰী
মেটাৰ্নিটি হাস্পতাল, পাঠশালা
এম. এ মেডিকেল, হাউলী
অমৰ মেডিকেল, আমতল, বৰপেটা ৰোড
অলিখ মেডিকেল, বৰপেটা

য়েঃ পুৱা ১ বজাৰ পৰা পুৱা ১১ বজাৰ পৰা দিনৰ ১২ বজাৰ পৰা দিনৰ ১ বজাৰ পৰা আবেলি ৩ বজাৰ পৰ

কম সময় কম খৰচ, আমাৰ লক্ষ্য দ্ৰুত আৰোগ্য

ফোনঃ ৯৮৫৪০৫৯৮১৫,৯৮৩১৯৫৭২৫২

Amar Asom 23.05.17